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Avustuksen hakeminen pitkäaikaisasunnottomuuden poistamisen 
jatkohankkeelle 
 
Päätös  

Päätän, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue hakee rahoitusta 
Ekosysteemiajattelun hyödyntäminen yhteistyön  
kehittämisessä pitkäaikaisasunnottomuuden  
poistamiseksi ja ennaltaehkäisemiseksi Espoossa 
(EKOPIPO) jatkohankkeelle ympäristöministeriöltä yhteensä 
258 833 euroa. Lisäksi päätän, että Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialue sitoutuu kattamaan enintään 64 708 euron 
omavastuuosuuden hankkeessa. 
 
 
 

 
Selostus  

Ympäristöministeriö avasi jatkohaun ohjelmaan 
pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseksi osallistuvien 
kaupunkien ja hyvinvointialueiden yhteishankkeille 3.11.2025. 
Ohjelmaan pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseksi on 
kutsuttu mukaan yhdeksän suurinta kaupunkia ja niiden alueilla 
toimivat hyvinvointialueet. Ohjelmaan osallistuvat kaupungit ja 
hyvinvointialueet ovat saaneet valtionavustusta 
pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseen tähtääviin 
kehittämishankkeisiin tammikuussa 2025. Rahoitusta 
myönnetään työskentelyyn pitkäaikaisasunnottomuuden 
poistamiseksi sekä yhteisten, pysyvien toimintarakenteiden ja -
mallien luomiseen. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella on käynnissä kyseisen 
ohjelman hanke yhteistyössä Espoon kaupungin kanssa 
30.6.2026 saakka. Nyt haettavissa oleva rahoitus on tarkoitettu 
kyseisen hankkeen jatkohankkeelle 31.12.2027 saakka. Taustalla 
on tarve kehittää ekosysteemiä ja yhteisiä toimintarakenteita, 
jotta asunnottomuus ei pitkittyisi pitkäaikaiseksi. Hankkeen 
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lähtökohtana on myös vahvistaa ennaltaehkäisevää toimintaa ja 
varmistaa, että palvelut tukevat asumisen jatkuvuutta. 
 
Haettavan hankkeen tavoitteena on, että vuoden 2027 lopun 
asunnottomuuslaskennassa pitkäaikaisasunnottomia olisi 
enintään 50 henkilöä Espoossa. Hankkeessa kehitetään 
toimintamalleja, jotka estävät asunnottomuuden pitkittymisen. 
Pääkohderyhmänä ovat asunnottomat ja pitkäaikaisasunnottomat 
henkilöt. Lisäksi hanketyö kohdistuu asunnottomuusuhan alla 
oleviin sekä nuoriin, jotka siirtyvät vuokra-asuntomarkkinoille. 
 
Hankkeessa luodaan ja vahvistetaan ekosysteemiajattelua sekä 
yhteisiä toimintarakenteita eri toimijoiden kesken. 
Toimenpiteisiin kuuluu ennaltaehkäisevien palveluiden 
kehittäminen, yhteistyön tiivistäminen kuntien ja 
hyvinvointialueen välillä sekä uusien ratkaisujen käyttöönotto, 
jotka tukevat asumisen jatkuvuutta ja vähentävät 
pitkäaikaisasunnottomuutta. Lisäksi hankkeessa seurataan 
talouden ja työllisyystilanteen vaikutuksia sekä tehdään 
tarvittavia mukautuksia toimintamalleihin. 
 
Hanke on valmisteltu Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
yhteisten sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualueella aikuisten 
sosiaalipalvelujen palvelulinjalla yhteistyössä Espoon kaupungin 
kanssa. Espoon kaupunki hakee vastaavaan hankkeeseen omaa 
rahoitusta ja hallinnoi omaa hankettaan. Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen hankkeen omarahoitusosuudesta (20% koko 
hankkeen kustannuksista) vastaa aikuisten sosiaalipalvelujen 
palvelulinja kohdistamalla hankkeelle nykyisten työntekijöiden 
palkkakustannuksia. 
 
Toimivalta 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen konsernihallinnon 
toimintaohjeen 25 §:n mukaan TKI-johtaja päättää alle 1 000 
000 euron EU-avustusten, valtionavustusten sekä muiden 
avustusten ja rahoitusten hakemisesta tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatiotoimintaan. 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


